









 


	
		
			
				
			
			[image: ]		
		

		
			+370 612 03800
			Ankstukų pagalbos linija
			Savanoriaukite
						Aukokite
		

	

	
		
			
					Aukoti
	Kaip aukoti?
	Kam aukoti?
	Jau paaukota
	Verslo parama



	Istorijos
	Neišnešiotukas I PreNatHUB
	Kodėl mano vaikelis gimė per anksti?
	Priešlaikinis gimdymas
	Anksčiau laiko gimęs naujagimis
	Gydytojų priežiūra ligoninėje
	Ankstuko ligos ir iššūkiai
	Tėvų pagalba ankstukui ligoninėje
	Ankstuko tėvai ir šeima
	Kelionė namo
	Tolesnė raida ir reabilitacija
	Gimę su talento žyme



	Pagalba tėvams
	Psichologinė pagalba
	Pagalba praradus vaikelį
	Mokomųjų paskaitų įrašai
	Relaksacijos popietės tėveliams
	Ergoterapeutė Vilniuje
	Žindymas
	Gimdymas vienai
	Gimdyvės krepšelis
	Išmokos tėvams, gimus neišnešiotukui
	Edukacinė platforma “Auginu Lietuvą”



	Mūsų veikla
	Aktualijos
	Renginiai
	Projektai
	Ambasadoriai
	Knyga “Ankstukas”
	Knyga “Ankstukų istorijos”
	Audio knyga “Šviesiuliukai”



	Apie mus
	Organizacinė komanda
	Pasiekimai
	Savanorystė
	Asociacija, veiklos ataskaitos
	Rekvizitai
	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube





			

			
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
			    [image: ]
			

		

	




 

	
			Aukoti
	Kaip aukoti?
	Kam aukoti?
	Jau paaukota
	Verslo parama



	Istorijos
	Neišnešiotukas I PreNatHUB
	Kodėl mano vaikelis gimė per anksti?
	Priešlaikinis gimdymas
	Anksčiau laiko gimęs naujagimis
	Gydytojų priežiūra ligoninėje
	Ankstuko ligos ir iššūkiai
	Tėvų pagalba ankstukui ligoninėje
	Ankstuko tėvai ir šeima
	Kelionė namo
	Tolesnė raida ir reabilitacija
	Gimę su talento žyme



	Pagalba tėvams
	Psichologinė pagalba
	Pagalba praradus vaikelį
	Mokomųjų paskaitų įrašai
	Relaksacijos popietės tėveliams
	Ergoterapeutė Vilniuje
	Žindymas
	Gimdymas vienai
	Gimdyvės krepšelis
	Išmokos tėvams, gimus neišnešiotukui
	Edukacinė platforma “Auginu Lietuvą”



	Mūsų veikla
	Aktualijos
	Renginiai
	Projektai
	Ambasadoriai
	Knyga “Ankstukas”
	Knyga “Ankstukų istorijos”
	Audio knyga “Šviesiuliukai”



	Apie mus
	Organizacinė komanda
	Pasiekimai
	Savanorystė
	Asociacija, veiklos ataskaitos
	Rekvizitai
	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube





	

	
		Ankstukų pagalbos linija
		Savanoriaukite
				Aukokite
	

	
			[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	








	
		
			
								[image: ]
			

			
								[image: ]
			

		
		
			Uždaryti
		

	



	KLAIDA

	Puslapis nerastas

	Eiti į pagrindinį puslapį





	
		
			[image: ]
			Neišnešiotų naujagimių asociacija „Neišnešiotukas“ - savanoriška asociacija, vienijanti neišnešiotus naujagimius, jų tėvus, globėjus, rėmėjus, gydytojus, analogiškas organizacijas bei atstovaujanti Asociacijos narių interesus ir juos ginantis ir tenkinantis kitus viešuosius interesus.

		

		
			Socialiniai tinklai

			Facebook puslapis
			YouTube puslapis
            Instagram puslapis
			LinkedIn puslapis
		

		
			Kontaktai

						+370 612 03800
			info@neisnesiotukas.lt
		
	
	





	
		
			© 2023 Neišnešiotų naujagimių asociacija “Neišnešiotukas”. Visos teisės saugomos.

		

		
			Sprendimas: Morka Labs

		

	














	





